
ZARZĄDZENIE NR 141

WOJEWODY KUJAWSKO - POMORSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2005 r.

w sprawie nadania Statutu Wdeckiemu Parkowi Krajobrazowemu

Na podstawie art.16 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz. U. Nr 92, poz. 880) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Statut Wdeckiemu Parkowi Krajobrazowemu, stanowiący załącznik do
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego

z dnia 10 czerwca 2005 r.

STATUT WDECKIEGO PARKU KRAJOBRAZOWEGO

§ 1. Wdecki Park Krajobrazowy - powołany Rozporządzeniem Nr 52/93 Wojewody
Bydgoskiego z dnia 16 lutego 1993 roku (Dz. Urz. Woj. Bydgoskiego Nr 10, poz.133), zwany
dalej „Parkiem" działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880);
2) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 Nr 15, poz. 148.

ze zm.);
3) rozporządzenia nr 29/2004 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 2 listopada 2004 r.

w sprawie Wdeckiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 11 J/2004,
poz. 1888);

4) niniejszego statutu.

§ 2. Siedzibą Wdeckiego Parku Krajobrazowego jest miejscowość Osie, a terenem
działania obszar Wdeckiego Parku Krajobrazowego.

§ 3. Strukturę organizacyjną parku krajobrazowego stanowi załącznik nr 1 do statutu.

§ 4. Logo Parku jest przedstawione w załączniku nr 2 do niniejszego statutu.

§ 5. Dyrektor Parku:

1) realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz. U. Nr 92, poz. 880) oraz z innych ustaw;

2) prowadzi działalność informacyjną i wydawniczą związaną z ochroną przyrody i
funkcjonowaniem Parku;

3) współpracuje z instytucjami, samorządami lokalnymi i organizacjami pozarządowymi, w
sprawach ochrony przyrody Parku;

4) współpracuje z innymi służbami w zakresie ochrony przyrody Parku.

§ 6. Nadzór nad działalnością parku krajobrazowego sprawuje Wojewoda Kujawsko -
Pomorski.



DYREKTOR

Załącznik Nr 1 do statutu
Wdeckiego Parku Krajobrazowego

STANOWISKA
SPECJALISTÓW

- gł. specjalista ds. ochrony
przyrody

- st. specjalista ds. edukacji

- specjalista ds. ochrony
krajobrazu

- specjalista ds. ochrony przyrody

STANOWISKA
BIUROWE

- gł. księgowy

STANOWISKA
STRAŻY PARKU

- st. strażnik

- strażnik



Załącznik nr 2 do statutu

Wdeckiego Parku Krajobrazowego


